3
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 23.07.2014

                                                        № 113
О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», статьями 24, 43, 51 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги» следующие изменения:

- в тексте пункта 1 постановления слова «муниципальных учреждений в сфере благоустройства и дорожного хозяйства» заменить на слова «муниципального бюджетного учреждения «Специализированное монтажно-эксплуатационное управление» и муниципального автономного учреждения «Калугаблагоустройство».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.05.2014.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Заместитель председателя
Городской Думы города Калуги                                                                      С.В. Павлов
PAGE